
                                                          

 

                                          ZARZĄDZENIE NR 43/2021 

                             WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                 z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia stawki za używanie przez pracownika do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020 

r. poz. 713 ze zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271; zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 

2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462 oraz z 2011 r. Nr 61, poz. 308.), zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,50 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,70 zł, 

2) dla motocykla - 0,20 zł, 

3) dla motoroweru - 0,1382 zł. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

                                                                                       WÓJT  GMINY 

                                                                                       /-/ Pałka Rafał 


